

Vollmilch Karamellcrunch-Salzblüte

Zutaten:

Vollmilchkuvertüre: Kakao: 41,6 %
mindestens (Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse,
Emulgator: Sojalecithin,
natürliches Vanillearoma)
Verzierung: Karamellcrunch
(Zucker, Fett, pflanzl. Fett,
Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Salz),
Raucharoma, Salzblüten aus dem
Delta del Ebro Spanien

Allergene:

Soja, Laktose, Kuhmilcheiweiß

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	2718,5 kJ
Brennwert kcal	653,4 kcal
Fett	46 g
davon gesättigte Fettsäuren	27,2 g
Kohlenhydrate	51,5 g
davon Zucker	51 g
Eiweiß	8,5 g
Salz	0,9 g

Hausgemachte Haferkekse mit Cranberry

Zutaten:

Haferflocken, BUTTER, Zucker,
Cranberry, WEIZENMEHL, EIER,
Vanilin-Zucker (Zucker, Aroma),
Backpulver

Allergene:

Gluten, Hühnerei, Laktose,
Kuhmilcheiweiß

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	1795,2 kJ
Brennwert kcal	429,8 kcal
Fett	19,8 g
davon gesättigte Fettsäuren	11,61 g
Kohlenhydrate	55,33 g
davon Zucker	32,22 g
Eiweiß	5,54 g
Salz	0,22 g

Geröstete Mandeln in fruchtiger Erdbeerschokolade

Zutaten:

Geröstete MANDELN, weiße
Frucht-Schokolade (Zucker 39,5%,
Kakaobutter 37,9%, Erdbeerpulver
14,2%, getrockneter Glukosesirup
7,9%, Emulgator SOJALECITHIN
0,48%, natürliches Vanillearoma)

Allergene:

Nüsse, Soja, Schalenfrüchte

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	2434,38 kJ
Brennwert kcal	586,25 kcal
Fett	43,29 g
davon gesättigte Fettsäuren	16,53 g
Kohlenhydrate	38,76 g
davon Zucker	33,61 g
Eiweiß	7,73 g
Salz	0,01 g

Schokolierete Orangenscheiben weiß

Zutaten:

Kandierte Orange 89% (Orangen
47%, Zucker 46,5%, Glukosesirup
6,5%), weiße Kuvertüre (Zucker,
Kakaobutter, VollMILCHpulver,
MagerMILCHpulver, Emulgator
(Rapslecithin), Bourbon
Vanilleschote)

Allergene:

Laktose, Kuhmilcheiweiß

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	1624,08 kJ
Brennwert kcal	383,75 kcal
Fett	6,54 g
davon gesättigte Fettsäuren	3,8 g
Kohlenhydrate	79,64 g
davon Zucker	78,75 g
Eiweiß	1,41 g
Salz	0,044 g